ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOSTARDAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

“Doe Órgãos, Doe Sangue - Salve Vidas”.

Rua XV de Novembro, 648 – Calçadão Chico Pedro – Mostardas – RS – CEP 96.270-000
Fone (51) 3673-1415 - E-mail : camaramostardas@yahoo.com.br

RESOLUÇÃO Nº 012/2022

“Aprova justificativa da
ausência de Vereador na
Sessão Ordinária do dia
13/06/2022.”

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Vereadores de

Mostardas, aprovou e eu, Vereador MARNE MATEUS VITORINO DE SOUZA,

Presidente da Câmara Municipal de Mostardas, no uso de suas atribuições

legais, promulgo a seguinte RESOLUÇÃO LEGISLATIVA:

Art. 1º - Aprova justificativa da ausência de Vereador Toni Araújo

do MDB na Sessão Ordinária do dia 13/06/2022, por motivo de óbito de sua

genitora Ligia Maria da Silva Araújo ocorrida no dia 10/06/2022, conforme

certidão de óbito em anexo.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 21 DE JUNHO DE 2022.

MARNE MATEUS VITORINO DE SOUZA
Vereador Presidente

      Dudu Verardi                                                                    Jorge Amaro
Vereador Secretário                                                    Vereador Vice-Presidente

Registre-se e publique-se.

 Publicado no Mural da Câmara de
21/06/2022 à 06/07/2022